
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 549 z poźn. zm./ oraz art. 6l ust 2. Ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zm. / Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. 

Określa inkasentów w osobach:

1) Kazimierz Rejowski – sołectwo: Biedrzychów

2) Arkadiusz Praga – sołectwo Binkowice, Śmiłów

3) Beata Kwiecińska – sołectwo Czachów

4) Mirosław Nowakowski – sołectwo Dębno

5) Barbara Sochacka – sołectwo Gliniany

6) Norbert Pietruszka – sołectwo Grochocice

7) Stanisław Wychowański – sołectwo Jakubowice

8) Andrzej Otręba – sołectwo Janików

9) Nina Adamska – sołectwo Jankowice

10) Janusz Machnicki – sołectwo Janopol

11) Katarzyna Markiewicz – sołectwo Janowice

12) Kamil Targowski – sołectwo Janów

13) Jerzy Nogaj – sołectwo Julianów

14) Ewa Brzuchnalska – sołectwo Karsy

15) Małgorzata Kuchnicka – sołectwo Kruków

16) Danuta Bień – sołectwo Lasocin

17) Mariusz Kozieł – sołectwo Maruszów

18) Mirosław Otręba – sołectwo Niemcówka

19) Adam Pawlak – sołectwo Nowe

20) Stanisław Adamski – sołectwo Pisary

21) Zofia Jarocha – sołectwo Potok

22) Wojciech Ulrych – sołectwo Prusy

23) Lucyna Krakowiak – sołectwo Przybysławice

24) Tomasz Bogusławski – sołectwo Sobów

25) Elżbieta Opala – sołectwo Sobótka

Id: 8C7DCEA7-85DC-4810-9231-5751D2084214. Podpisany Strona 1



26) Lidia Fryc – sołectwo Stróża

27) Magdalena Wnuk – sołectwo Suchodółka

28) Tomalska Barbara – sołectwo Szymanówka

29) Zofia Bidzińska – sołectwo Śródborze

30) Mariusz Kidoń – sołectwo Tominy

31) Krzysztof Sztando – sołectwo Wlonice

32) Jerzy Heba – sołectwo Wólka Chrapanowska

33) Henryka Kowalska – sołectwo Wyszmontów

34) Tadeusz Matyjasek – sołectwo Zawada

35) Irena Cieślik – Ożarów z wyłączeniem Osiedla ,,Wzgórze”

§ 3. 

Określa wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6% od zainkasowanych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 4. 

Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr XXX/237/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr XXXVIII/277/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/237/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 
28 maja 2013 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wieczorek

Id: 8C7DCEA7-85DC-4810-9231-5751D2084214. Podpisany Strona 2




